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N° Grupo Proyecto Nombre Apellido
1 1 Portal Mario Carrasco
2 1 Portal Maria Fernanda
3 1 Portal Daniel
4 2 Repositorio Violeta
5 2 Repositorio Mario
6 2 Repositorio Renato 
7 3 Portal
8 3 Portal Carlos
9 3 Portal Mario Castro

10 4 Portal
11 4 Portal Fernando
12 4 Portal Iván
13 5 Repositorio Juan Daniel Canales
14 5 Repositorio Emilio
15 5 Repositorio Francisco Céspedes -- NO HAY MAIL --
16 6 Repositorio Pérez
17 6 Repositorio
18 6 Repositorio Alvaro
19 7 Administración
20 7 Administración Ana Reyes
21 7 Administración Pedro
22 8 Administración Jaime
23 8 Administración Patricio
24 8 Administración Felipe Lema
25 9 Administración Felipe
26 9 Administración Rodrigo
27 9 Administración
28 10 Repositorio Mauricio
29 10 Repositorio Francisco Cortés
30 10 Repositorio
31 11 Portal Guillermo Werner
32 11 Portal Alejandro Huerta
33 11 Portal Felipe
34 - *

Mail
mcarrasc@cec.uchile.cl 

Durán marduran@cec.uchile.cl 
Perez dperezrada@gmail.com
Diaz vdiaz@ing.uchile.cl  
Liulión chino_ls@hotmail.com 
Valenzuela pevalenz@ing.uchile.cl 

Angelo Tadres atadres@gmail.com 
Coke ccoke@mi.cl 

marcastr@ing.uchile.cl 
Dusan Juretic djuretic@ing.uchile.cl 

Krell fkrell@ing.uchile.cl  
Videla ividela@ing.uchile.cl  

jucanale@ing.uchile.cl 
Ponce eponce@ing.uchile.cl  

Angie aperez@ing.uchile.cl
Danny Páez dpaez@ing.uchile.cl 

Monares almonare@ing.uchile.cl 
Cristián Serpell cserpell@ing.uchile.cl 

anreyes@ing.uchile.cl 
Valenzuela revalenz@ing.uchile.cl 
Véliz jveliz@cec.uchile.cl 
Seguel paseguel@ing.uchile.cl 

flema@ing.uchile.cl 
Sologurén sologuren@estudiohum.cl 
Cánovas rcanovas@ing.uchile.cl 

Victor Sepúlveda palabragris@yahoo.es 
Wittenberg witte@vtr.net 

fcortes@cec.uchile.cl 
Fabian Cáceres fcaceres@ing.uchile.cl 

gwerner@cec.uchile.cl 
ahuerta@cec.uchile.cl 

Nifuri fnifuri@cec.uchile.cl 
Gregory Bustamante grbustam@cec.uchile.cl 

* Contactarse a la brevedad

mailto:dperezrada@gmail.com
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